
5 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 13.06.2006 nr 930 

Seisukoha andmine Kloostri 3, 7 ja 
Kloostri 5 kruntide detailplaneeringu 
avalikul väljapanekul laekunud 
ettepanekule ning detailplaneeringu 
avaliku arutelu aja ja koha määramine 

Vastavalt Tartu Linnavalitsuse 09.05.2006 korraldusele nr 704 toimus Kloostri 3, 7 ja Kloostri 5 
kruntide detailplaneeringu avalik väljapanek 19. maist kuni 02. juunini 2006. a. 

Avaliku väljapaneku ajal laekus 30.05.2006 Andres Ideoni kirjalik ettepanek, milles tehakse 
ettepanek muuta Kloostri tänav ühesuunaliseks ja mitte lubada Kloostri tänavalt väljasõitu 
Kroonuaia tänavale. 
Planeerimisettepanek näeb ette senise liikluskorralduse säilimise. 

Tartu Linnavalitsus on seisukohal, et praegune liikluskorraldus Kloostri tänaval ei vaja muutmist 
ning lubatud pööre Kroonuaia tänavale on Kloostri tänava elanike huvides. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, 30 lg 1 p 2, planeerimisseaduse 
§ 21 lg-d 1 ja 2 , Tartu linna ehitusmääruse § 11 Ig-d 3, 4, 6 ja 7 ning arvestades 19. maist kuni 02. 
juunini 2006. a. toimunud planeeringu avalikul väljapanekul laekunud Andres Ideoni kirjalikku 
ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Mitte arvestada detailplaneeringu avaliku väljapaneku käigus esitatud Andres Ideoni kirjaliku 
ettepanekuga ja jätta senine planeeringus esitatud liikluskorraldus Kloostri tänaval muutmata. 

2. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada detailplaneeringu avalik arutelu 
avaliku väljapaneku tulemuste tutvustamiseks 27. juuni 2006. a kell 15:00 linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakonnas, Raekojaplats 3. 

3. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada avaliku väljapaneku tulemuste ja 
avaliku arutelu toimumise aja ning asukoha kohta teate ilmumine ajalehes "Postimees". 

Skaneeritud: 24.01.13 



4. Korraldus jõustub 15. juunil 2006. a. 

Georg Aher 
-Abilinnapea linnapea ülesannetes Reet 

Asj aaj amisteenistuse j uhataj a 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 


